

July 24, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL26, CL30

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Mumbai edition) regarding, *inter-alia*, the completion of electronic dispatch of Integrated Annual Report 2025-26 and Notice of the ensuing Annual General Meeting of the Company, to be held via Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') on Monday, August 17, 2026 at 3.00 p.m. IST.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.ceat.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For CEAT Limited**

GAURAV
TONGIA

Digitally signed by
GAURAV TONGIA
Date: 2026.07.24
14:23:46 +05'30'

(Gaurav Tongia)
Company Secretary

Encl. As above

CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030

(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933

Email: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 67th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of CEAT Limited ("Company") will be held on Monday, August 17, 2026 at 03:00 PM IST through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder, General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), read with the other circulars issued earlier in this regard (collectively the "MCA Circulars"), and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and relevant SEBI circulars, as amended from time to time.

ELECTRONIC DISPATCH OF AGM NOTICE AND ANNUAL REPORT

In compliance with the relevant Circular(s) and applicable regulations, the Notice of AGM and the Integrated Annual Report for FY 2025-26 has been sent electronically to all Members who have registered their e-mail IDs with the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") or with their respective Depository Participants ("DP"). The aforesaid documents will also be made available on the following websites:

- **Company:** <https://www.ceat.com/investors/annual-reports.html>
- **BSE Limited:** www.bseindia.com
- **National Stock Exchange of India Limited:** www.nseindia.com
- **National Securities Depository Limited ("NSDL"):** www.evoting.nsdl.com

A letter containing relevant details including the weblink of the Annual Report has been sent to Members whose email ID are not registered with the Company/its RTA/Depository. In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and other applicable provisions, if any, of the Act and Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended, Circulars issued by MCA and the Secretarial Standards on General meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the notice of AGM using electronic voting system provided by NSDL at www.evoting.nsdl.com.

KEY INSTRUCTIONS FOR REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING AGM

- Members may attend the 67th AGM through VC/OAVM and cast their vote following the instructions as mentioned in the Notice.
- The business(es) set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-Voting. The facility for voting through electronic means shall also be provided at the AGM. Those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not already cast their votes on the resolutions via remote e-Voting shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM. The Members, who have cast their vote by remote e-Voting prior to AGM, can attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on Monday, August 10, 2026 (cut-off date). Person(s) whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting at the AGM.
- The remote e-Voting period commences on Friday, August 14, 2026, at 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday, August 16, 2026, at 5.00 p.m. (IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
- Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and become member of the Company after the notice is sent through email and holding shares as on the cut-off date i.e., Monday, August 10, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or Company/RTA. However, if you are already registered with NSDL for remote e-Voting, then you can reset your password by using "Forgot User Details/ Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on: 022-4886 7000. In case of Individual Shareholder holding securities in demat mode who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company, after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "Access to NSDL e-Voting system".
- In case of any queries, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022-4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, DVP, NSDL or Ms. Prajakta Pawle, Deputy Manager, NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.com.

REGISTRATION OF E-MAIL ID

The Members of the Company who have not registered their email IDs can register the same by following the below mentioned procedure:

Category	Procedure
Physical Holding	Register/update the e-mail IDs in prescribed Form ISR-1 along with other relevant Forms with NSDL Database Management Limited (RTA). The Investor Service Request Form can be downloaded from website of the RTA at link https://www.ndml.in/forms.php#rt
Demat Holding	The Members holding shares in demat mode are requested to register their email IDs with the respective DP by following the procedure prescribed by the concerned DP

SCRUTINIZER

The Board of Directors has appointed Mr. PN. Parikh (FCS 327, CP 1228), or failing him Mr. Mitesh Dhaliwala (FCS 8331, CP 9511), or failing him Ms. Sarvani Shah (FCS 9697, CP 11717) of Parikh & Associates, Practising Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-Voting process (remote e-Voting before the meeting and e-Voting during the meeting) in a fair and transparent manner.

DIVIDEND AND RECORD DATE

- The Board of Directors have recommended final dividend of Rs. 35 per equity share for FY 2025-26 subject to approval of the Members at the ensuing AGM.
- The Company has fixed July 31, 2026, as the Record Date for determining the entitlement for Dividend.
- The Members are encouraged to register their bank details with the Company's RTA/the respective DP to receive the Dividend. Detailed information on the above is being provided in the Notice of AGM.

In case, of any query/clarification or assistance required with respect to the AGM, the members may write to RTA at investor.ndmlrta@ndml.in or to the Company at investors@ceat.com

For CEAT Limited

Sd/-

(Gaurav Tongia)

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : July 23, 2026



सीएट लिमिटेड

सीआयएन : एल२५१००एमएच१५८सीएलसी०११०४१
नॉंदणीकृत कार्यालय : ४६३, डॉ. अनी बेझट रोड, वळडी, मुंबई - ४०००३०
(टी) - ९१ २२ २४९३ ०६२१ (एफ) - ९१ २२ २४९३ ८९३३
ईमेल : investors@ceat.com; वेबसाईट : www.ceat.com

सूचना

सूचना वाढारे देण्यात येत आहे की, सीईएटी लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ६७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. १७ ऑगस्ट, २०२६ रोजी भाप्रवे यानुसार दुपारी ०३.०० वाजता कंपनी कार्यालय, २०१३ ("कायदा") आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून, सदर या संदर्भात पूर्वी जारी केलेल्या इतर परिपत्रक (एकत्रितपणे "एमसीए परिपत्रके") सहवाचता कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ दिनांकित २२ सप्टेंबर, २०२५, आणि सेबी (लिटिंग ऑफिशियल सेन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकॉर्ड्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिटिंग रेग्युलेशन्स") आणि वेळेवेळी सुधारित केलेली संबंधित सेबी परिपत्रके यानुसार एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार कामकाज पार पाडण्यासाठी विहिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्होसीओ")/इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित केली जाईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवालाचे इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण
संबंधित परिपत्रक आणि लागू नियमानुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२५-२६ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ("डीपी") यांच्याकडे आपले ई-मेल आयडी नोंदवलेल्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आला आहे. वरील कागदपत्रे खालील वेबसाईटवर देखील उपलब्ध करून दिली जातील:

- **कंपनी** : <https://www.ceat.com/investors/annual-reports.html>
- **बीएसई लिमिटेड** : www.bseindia.com
- **नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड** : www.nseindia.com
- **नॅशनल सिव्क्युटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल")** : www.evoting.nsdl.com

च्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/तिच्या आरटीए/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत नाहीत, त्यांना वार्षिक अहवालाच्या वेबलॅंकसह संबंधित तपशील असलेले एक पत्र पाठवण्यात आले आहे. कायद्याच्या कलम १०८, सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, कायद्याच्या इतर लागू तरतुदी (असल्यास), सुधारित लिटिंग नियमावलीचा नियम ४४, एमसीएने जारी केलेली परिपत्रके आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सर्वसाधारण सभांवरील सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड्स ("एसएस-२") यांच्या अनुपालनात, सदस्यांना एनएसडीएलने प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मत देण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदानासाठी सूचना

- सदस्य सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या निर्देशानुसार व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे ६७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात आणि आपले मत नोंदवू शकतात.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे पार पाडले जाऊ शकते. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देखील उपलब्ध करून दिली जाईल. जे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित आहेत आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर आपीच मतदान केलेले नाही, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदवले आहे, ते व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क असणार नाही.
- सदस्यांचे मतदानाचा हक्क, सोमवार, दि. १० ऑगस्ट २०२६ (कट-ऑफ तारीख) रोजी कंपनीच्या भरणा झालेल्या इक्विटी शेअर भांडवलातील त्यांच्या हिस्शाच्या प्रमाणात असेल. कट-ऑफ तारखेपर्यंत, ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे सांभाळल्या जाणाऱ्या लाभधारक मालकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदवलेले आहे, ती व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेत दूरस्थ ई-मतदान किंवा ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.
- दूरस्थ ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, दि. १४ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे) सुरू होईल आणि रविवार, दि. १६ ऑगस्ट २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे) संपेल. सदर या कालावधीत, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत देऊ शकतात. त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल.
- फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती आणि गैर-वैयक्तिक भागधारक, जे ईमेलद्वारे सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स मिळवून कंपनीचे सदस्य बनतात आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत, म्हणजेच सोमवार, दि. १० ऑगस्ट २०२६ रोजी, शेअर्स धारण करतात, ते evoting@nsdl.com किंवा कंपनी/आरटीए वेबे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर तुम्ही रिमोट ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलकडे आपीच नोंदणीकृत असाल, तर तुम्ही www.evoting.nsdl.com वावर उपलब्ध असलेल्या "फर्गेट युजर डिटेल्स/पासवर्ड" किंवा "फिजिकल युजर रिसेट पासवर्ड" या पर्यायांचा वापर करून किंवा ०२२-४८८६ ७००० या क्रमांकावर कॉल करून तुमचा पासवर्ड रीसेट करू शकता. एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत शेअर्स धारण करणाऱ्या, डिमॅट मोडमध्ये सिव्क्युटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक शेअरधारकाने, कंपनीचे शेअर्स खरेदी करून कंपनीचे सदस्य झाल्यास, एजीएमच्या सूचनेमध्ये "एनएसडीएल ई-व्होटिंग सिस्टममध्ये प्रवेश" या शीर्षकाखाली नमूद केलेल्या पायऱ्यांचे पालन करावे.
- काही शंका असल्यास, कृपया www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असलेले भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्व्) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता मॅन्युअल पहा किंवा ०२२-४८८६ ७००० या क्रमांकावर कॉल करा किंवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, डीव्हीपी, एनएसडीएल किंवा सुश्री प्राजक्ता पावले, डेप्युटी याना विनंती पाठवा.

ईमेल आयडीचे नोंदणीकरण

कंपनीचे जे सदस्य त्यांच्या ईमेल आयडीची नोंदणी केलेली नाही, ते खालील नमूद केलेल्या कार्यपद्धतीचे पालन करून नोंदणी करू शकतात :

प्रवर्ग	प्रक्रिया
फिजिकल धारण	एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड (आरटीए) यांच्याकडे इतर संबंधित फॉर्मसह विहित फॉर्म आयएसआर-१ मध्ये ई-मेल आयडीची नोंदणी/अद्ययावत करा. गुंतवणूकदार सेवा विनंती फॉर्म आरटीएच्या वेबसाइटवरून या लिंकवरून डाउनलोड केला जाऊ शकतो.
डिमॅट धारण	डिमॅट मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी संबंधित डीपीने विहित केलेल्या कार्यपद्धतीचे पालन करून आपले ईमेल आयडी संबंधित डीपीकडे नोंदवावेत.

छाननीकर्ता

संचालक मंडळाने ई-मतदान प्रक्रियेची (सभेपूर्वीचे दूरस्थ ई-मतदान आणि सभेदरम्यानचे ई-मतदान) निष्पक्ष आणि पारदर्शकपणे छाननी करण्यासाठी श्री. पी. एन. पारिख (एफसीएस ३२७, सीपी १२२८), किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. मितेश धावलीवाल (एफसीएस ८३३१, सीपी ९५११), किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत सुश्री सरवरी शाह (एफसीएस ९६९७, सीपी ११७९७), पारिख अॅण्ड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

लाभधार आणि स्कॉर्ड तारीख

- संचालक मंडळाने आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मंजुरीच्या अधीन राहून, वित्तीय वर्ष २०२५-२६ यासाठी प्रति इक्विटी शेअर ३५ रुपये अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे.
- कंपनीने लाभांशाची पात्रता निश्चित करण्यासाठी दि. ३१ जुलै २०२६ ही रॉकॉर्ड तारीख निश्चित केली आहे.
- लाभांश मिळवण्यासाठी सदस्यांनी त्यांच्या बँकेचा तपशील कंपनीच्या आरटीए किंवा संबंधित डीपी यांच्याकडे नोंदवावा, असे आवाहन करण्यात येत आहे. वरील सविस्तर माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिली जात आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंदर्भात काही प्रश्न/स्पष्टीकरण किंवा मदतीची आवश्यकता असल्यास, सदस्य आरटीए यांना investor.ndmirta@ndml.in या ईमेल आयडीवर किंवा कंपनीला investors@ceat.com या ईमेल आयडीवर लिहू शकतात.

ट्रिकाण : मुंबई

दिनांक : २३ जुलै २०२६

सीएट लिमिटेड यांच्यासाठी

सही/-

(गौख टोंगिया)

कंपनी सचिव